ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июля 2023 года		                                  	          	        		                   № 68

О регистрации кандидата выдвинутым избирательным объединением
Ханты-Мансийским региональным отделением Политической Партии ЛДПР – Либерально-Демократической партии Россия
на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим
пятого созыва

Проверив соблюдение требования Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации № 67-ФЗ, Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» № 81-оз, рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета Депутатов  муниципального образования городское поселение Игрим пятого созыва Чернецкой Людмилой Владимировной, выдвинутой Ханты-Мансийским региональным отделением Политической Партии ЛДПР – Либерально-Демократической партии Россия на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва,  участковая избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Игрим РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Зарегистрировать Чернецкую Людмилу Владимировну, выдвинутой Ханты-Мансийским региональным отделением Политической Партии ЛДПР – Либерально-Демократической партии Россия кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1 «26» июля 2023 года в 16 часов 00 минут.

             2.Выдать кандидату Чернецкой Людмиле Владимировне удостоверение установленного образца.

             3.Опубликовать настоявшее решение на официальном сайте администрации городское поселение Игрим в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель   участковой
избирательной комиссии № 6					                           И. В. Яблонская

Секретарь   участковой
избирательной комиссии № 6						                 В. В. Овчаренко